1000
1040
1045
1100
1110
1500

Kasse

Zuger Kantonalbank

Zuger Kantonalbank
Debitoren

Debitoren Mitglieder

Aktive Rechnungsabgrenzung

1094 ...
1095 ...
1096 ...
1097 ...
1098 ...
1099 ...

2001
2002
2003
2500

Kreditoren

Darlehen (zinslos)

Passive Rechnungsabgrenzung
Ruckstellung fir Infrastruktur Peru

2505 ..

2510
2515
2555
2900
2995
2999

Ruckstellung fiir Betrieb Peru Folgejahr (2010)
Rickstellungen vom Vorjahr Betrieb Peru

Eigenkapital

Gewinnvortrag
Jahresgewinn

Bilanzsumme

Auszahlungskonto
Spendenkonto

(Mobilien / Immaobilien)

08.05.2010

Bilanz

per 31.12.2009

2. Geschéftsjahr

4'673.25
46'933.72
11.85

15'000.00

28'000.00

2'000.00
134.30
6'484.52

51618.82] | [

51'616.62 |




