			Bilanz per 31.12.2009	
			<ol><li>Geschäftsjahr</li></ol>	
1000	Kasse		_	_
1040	Zuger Kantonalbank	Auszahlungskonto	4'673.25	-
	Zuger Kantonalbank	Spendenkonto	46'933.72	-
	Debitoren		11.85	-
1110	Debitoren Mitglieder		-	-
1500	Aktive Rechnungsabgrenzung		-	-
1094			-	-
1095		•	-	-
1096		•	-	-
1097			-	-
1098			-	-
1099			-	-
2001	Kreditoren		-	-
2002	Darlehen (zinslos)		-	-
2003	Passive Rechnungsabgrenzung		-	-
2500	Rückstellung für Infrastruktur Peru	(Mobilien / Immobilien)	-	15'000.00
2505		•	-	-
2510	Rückstellung für Betrieb Peru Folgejahr (2010)	•	-	28'000.00
2515	Rückstellungen vom Vorjahr Betrieb Peru	•	-	-
2555			-	-
2900	Eigenkapital	•	-	2'000.00
2995	Gewinnvortrag		-	134.30
2999	Jahresgewinn		-	6'484.52
	Bilanzsumme		51'618.82	51'618.82